Página 1 de 1

TERMO DE PUBLICAÇÃO

RATIFICAÇÃO ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 148/2024

PROCESSO Nº 087/2025 - INEXIGIBILIDADE Nº 011/2025

O Prefeito Municipal de Moema/MG, no uso de suas atribuições legais, ratifica o procedimento de adesão à
Ata de Registro de Preços nº 148/2024, referente ao Pregão Eletrônico nº 211/2024, do Governo do Estado
de Minas Gerais, através da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, CNPJ nº 05.461.142/0001-70,
nos termos da Lei Federal 14.133/2021, art. 6º inciso XLIX e art. 86, § 2º, objetivando à compra estadual de
medicamentos do componente básico da assistência farmacêutica do Estado de MG, Programa Estadual
Farmácia de Todos, 2º ciclo de abastecimento do CBAF 2025, com a empresa:

1- Multifarma Comércio e Representações Ltda, CNPJ nº 21.681.325/0001-57, valor de R$390,00
(trezentos e noventa reais).

Município de Moema/MG, 25 de março de 2025.

JOSÉ GERALDO ANDALÉCIO COSTA
PREFEITO MUNICIPAL

		2025-03-25T16:32:29-0300
	JOSE GERALDO ANDALECIO COSTA:47114886691